ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

:МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕСТВЕIПIОЙ БЕЗОПАСНОСТИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№ 53
г. Екатеринбург

О внесении изменения в Перечень должностей государственной гражданской
службы Свердловской области в Министерстве общественной безопасности
Свердловской области, исполнение должностных обязанностей по которым
связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну,

при назначении на которые конкурс может не проводиться, утвержденный

приказом Министерства общественной безопасности Свердловской области
от 26.05.2020 № 173 «Об утверждении перечня должностей государственной
гражданской службы Свердловской области в Министерстве общественной
безопасности Свердловской области, исполнение должностных обязанностей

по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную

тайну, при назначении на которые конкурс может не проводиться»

В соответствии с частью 3 статьи 22 Федерального закона от 27 июля 2004 года
No 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации»,
в соответствии с Номенклатурой должностей Министерства общественной безопасности
Свердловской области, подлежащих допуску к государственной тайне, от 16.04.2020
с изменениями от 02.06.2020 и от 19.10.2020
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в подпункт 2 пункта 1 Перечня должностей государственной
гражданской службы Свердловской области в Министерстве общественной безопасности
Свердловской области, исполнение должностных обязанностей по которым связано

с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении

на которые конкурс может не проводиться, утвержденного приказом Министерства

общественной безопасности Свердловской области от 26.05.2020 No 173 «Об утверждении
перечня должностей государственной гражданской службы Свердловской области в
Министерстве общественной безопасности Свердловской области, исполнение
должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений,
составляющих государственную тайну», следующее изменение:

слова <<1 должность» заменить словами «2 должности».
2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой

информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) и разместить на официальном
сайте Министерства общественной безопасности Свердловской области
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.security.midural.ru).

Министр общественной безопасности
Свердловской области А.Н. Кудрявцев

Отпечатано в ООО «Типография ФортД11алоr» для Министерства общественной безопасности Свердловской области. Тираж 1000. Заказ 2030593

		2021-03-03T14:46:21+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"